VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA

1. Victori erudiens, filiis Core. *Hieron.*, victori intellectus, filiis Core.
2. Quemadmodum cervus anhelabit. *Hieron.*, sicut areola præparata.
Ad te, Deus. *Hieron.*, id.
3. Ad Deum, ad Deum vivum. *Hieron.*, ad Deum fortem vivum.
4. Panis die ac nocte. *Hieron.*, panes per diem et noctem.
5. Horum recordabor et effundam super me. *Hieron.*, horum recordatus sum, et effudi in me.
Quoniam transibo in numerum, movebo me cum eis usque ad domum Dei in voce jubilationis et confessionis, turba tripudians. *Hieron.*, quia veniam ad umbraculum, tacebo usque ad domum Dei, in voce laudis et confessionis, multitudinis festa celebrantis.
6. Cur deprimes tu, anima mea, et tumultuaberis super me? Expecta Deum, quia adhuc confitebor ei salutes facierum ejus, Deus mi. *Hieron.*, quare incurvaris, anima mea, et quare conturbas me? expecta Deum, quia adhuc confitebor ei, salutaribus vultus ejus.
7, 8. Super me anima mea deprimens se idcirco recordabor tui de terra Jarden et Hermionim de monte pusillo. Vorago ad vo-

1. In finem intellectus, filiis Core.
2. Quemadmodum desiderat cervus.
Ad te, Deus.
3. Ad Deum fortem vivum.
4. Panes die ac nocte.
5. Hæc recordatus sum et effudi in me.
Quoniam transibo in locum tabernaculi admirabilis usque ad domum Dei: in voce exultationis et confessionis, sonus epulantis.
6. Quare tristis es, anima mea, et quare conturbas me? Spera in Deo quoniam adhuc confitebor ei: salutare vultus mei et Deus meus.
7, 8. Ad meipsum anima mea conturbata est, propterea memor ero tui de terra Jordanis et Hermonim a monte inodico. Alysus

1. Victori scientis filiorum Core.
2. Ut pratum imbrem sitiit.
3.
4.
5.
Ingrediar in umbrosum præcedens eos usque ad domum Dei, in voce laudis et gratiarum actionis, turba festum celebrante.
6. Quid deprimeris, anima mea? Expecta Deum, quoniam assidue confitebor ei. Saluti autem vultus ejus, Deus meus.
7, 8.

V. 11. Σ., εὐ δὲ, Κύριε, etc. Ex Eusebia De de-
monstr. evang. et ex mss.
V. 12. Σ., διὰ τοῦτο γινώσκειται etc. Indidem.

V. 13. Σ., ἐμοῦ etc. Indidem. Lectio autem
Aquilæ ex Eusebio in Psalmos.
V. 14. Ita semper ut supra Num. v, 22, et alibi.

PSALMUS XLI.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ

1. Ἐπινίκιος συνέσεως τῶν υἱῶν Κορέ.
2. Ὡς σπεύδει ελαφος.
- 3.
4. Ὡς ἄρτος συντάξεώς μου.
5. Ταῦτα ἀναπλῶν διέχεα ἐπ' ἔμαυτόν.

Ὅτι ἐξελεύσομαι εἰς τὴν σκηνήν, διαβασταχθήσομαι ἕως τοῦ οἴκου τοῦ Θεοῦ· μετὰ φωνῆς εὐφημίας καὶ ἐξομολογήσεως πλήθους πανηγυριζόντων.

6. Τί κατακάμπτη, ἡ ψυχὴ μου, καὶ τί θορυβῆ κατ' ἐμοῦ; ἀνάμεινον τὸν Θεόν, ὅτι διηνεκῶς ἐξομολογήσομαι αὐτῷ τὰς σωτηρίας τοῦ προσώπου αὐτοῦ.